Ubá, 29 de março de 2021

Portaria 06/2021 – Atualização / Posse da Pró-Reitoria Administrativa e Financeira

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade de formalizar a posse do seu novo Pró-Reitor

Administrativa e Financeiro, resolve:

Art. 1. A Pró-Reitoria Administrativa e Financeira é definida pelo artigo 39 do Estatuto do

UNIFAGOC. Esta Pró-Reitoria é exercida pelo Sr. Leonardo Parma de Lima, brasileiro, natural de

Osasco / SP, residente e domiciliado em Ubá - MG, portador da carteira de identidade número

MG-12.758.010, expedida pela SSP-MG, inscrito no CPF 068.992.486-03, nascido em

12/03/1985.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,